
ZARZĄDZENIE NR 336/22 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst 
jednolity Dz. U. 2021, poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie ogłoszony 
i przeprowadzony na podstawie Zarządzenia Nr 326/22 z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie oraz Zarządzenia Nr 332/22 
z dnia 11 lutego 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B628FD02-291C-4035-A49F-C87E7A254E8E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


